
1. Wertung 2. Wertung Zwischen- 2. Wertung Punkte
Pos. Teilnehmer Reiterverein Knr Pferd Punkte Pkt. / 1.Uml. ergebnis Pkt. / 2.Uml. gesamt

1 Bitter,Eva RV St.Georg Münster e.V. 424 Perigueux 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0/38,60
2 Eckermann,Katrin RV Kranenburg u.Umg. 280 Firth of Lorne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0/40,12
3 Nagel-Tornau,Sarah Ländl.RV Attendorn-Repetal e.V 14 Ambassador N.T. 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50

4 Müller,Kathrin ZRFV Voßwinkel e. V. 559 Zalou du Rouet 4,00 0,00 4,00 0,00 4,00
5 Baum-Gundlach,Franziska RV Wallau u.U.e.V. 242 Delloren 4,00 0,00 4,00 0,00 4,00
6 Diederichsmeier,Mynou RV Aller-Weser 237 Danthes H 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00

7 Wargers,Jana RFV Greven e.V. 399 Manou 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00

8 Sprehe,Jörne RC Herzogenaurach e.V. 673 Kara Luna 0,00 4,00 4,00 0,00 4,00

9 Wolf-Richter,Verena Meckenheimer Reiter-Club 279 First Choice 4,00 0,50 4,50 0,00 4,50

10 Schneider,Miriam RFV Kastanienhof e.V 187 Contendra 4,00 4,00 8,00 0,00 8,00
11 Blum,Simone LRFV Massenhausen e.V. 110 Cash 4,00 4,00 8,00 0,00 8,00
12 Ernsting,Karin RV St.Hubertus Wolbeck e.V. 405 Mustax Catoki's Cannon 4,00 0,00 4,00 4,25 8,25

13 Bischoff,Melanie RFV e.V.Miesau 448 Quartier's Liberty Z 5,00 4,00 9,00 0,00 9,00

14 Jonigkeit,Leonie RV St.Hubertus Wolbeck e.V. 77 Candino 4,00 8,00 12,00 0,00 12,00

15 Penzlin,Evi RV Breitenburg e.V. 340 La Pasion de Caballo Ulika 4,00 8,00 12,00 0,00 12,00

16 Bülles,Diana Meckenheimer Reiter-Club 436 Podolski 4,00 4,00 8,00 4,00 12,00

17 Dellert,Katja RSG Frankenhof Sonnefeld e.V. 451 Que tal 4,25 8,00 12,25 0,00 12,25

18 Sulz,Denise ZRFV Borken e.V. 285 Flotte Deern 4,00 0,00 4,00 8,75 12,75

19 Hackbarth,Laura Jane RV St. Peter-Ording e.V. 519 Tequila Sunrise 4,00 4,00 8,00 8,00 16,00

20 Lütgenau,Marie RC Emscherquelle e.V. 551 Wizzerd 0,00 8,00 8,00 8,25 16,25

Stechen

Deutsche Meisterschaften der Springreiterinnen
vom 6. - 9. Juni 2013 in Balve


